[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  Волжского  сельского  поселения

Заволжского  муниципального  района

от    10.03.2017                                                                                                          № 23
с. Воздвиженье
О внесении изменений в постановление администрации Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района от 28.07.2016 №140 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг, администрация Волжского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление  администрации Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района от 28.07.2016 №140 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».
1.1. Дополнить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района от 28.07.2016 № 140, пунктом 3.2.6.1. следующего содержания: «Участники публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства вправе представить в комиссию свои предложения и замечания, касающиеся указанного вопроса, для включения их в протокол публичных слушаний».

1.2. Дополнить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района от 28.07.2016 №140, пунктом 3.2.6.2. следующего содержания: «Заключение о результатах публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, и размещается на официальном сайте администрации Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района  в сети "Интернет"».

        2. Настоящее постановление  подлежит  обнародованию  путем размещения на  информационном  стенде  поселения, находящемся  по  адресу: с.  Воздвиженье, ул. Центральная, дом  16, где  оно должно  находиться  не  менее  10  календарных  дней  со  дня  его  официального обнародования.

        3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

        4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Волжского сельского поселения

Заволжского муниципального района                                            М.В.Белова
С.Соколова

3-31-38